renuncians exceptioni non habite utilitatis et omni

iuri. actum ianue in claustro palacii heredum quon

dam alberti de flischo. testes dominus thomas marchia

malaspina dominus conradus spinula preciualis de

baldizono ansaldus lusius obertus de sauignono et

stephanus de magneri anno dominice natiuitatis

MccLxxx nono die quinta iulii post uesperas indic

tione prima

ligo lanfrancus de ualario notarius rogatus scripsL
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SuiLLisLmus cortengus lfgonis cortenghi filius p

et Petraleratae castri castellanus 1 in lanuensium

gratiam receptus . se et sua iisdem subiicit et sa

cramentum dicit

nam 11 iulii

bis cutographo licgii faurinensis mbulariil

coi A.fol. SSS v. coi a fiih iot æ

cum

ln christi nomine amen. in presencia testium

infrascriptorum dominus guillielmus cortengus filius b

domini ugonis cortenghi de petralerata et castellanus

dicti castri de mandato et uoluntate dicti patris sui

ut asserit uolens peruenire ad gratiam et seruitium

comunis ciuitatis ianue de se castro predicto petre

lerate unde erat et terra sua tota et ipsius patris

sui iurauit ad sancta dei euangelia manu tacta michi

iacobo semencie notario infrascripto stipulanti et

recipienti nomine dicti comunis et ad eum misso

propterea per dominum luchetum aurie uicarium

generalem in tota insula corsice pro eiusdem comuni.

mandata omnia et singula ipsius comunis dominorum

capitaneorum populi ianue et dicti domini uicarii

in omnibus obedire et ex ipso castro petrellerate et

-aliis pacem treguam et guerram facere pro ipso co

a dominus latro blancoratius corsus dominus albertus

de tarasco corsus odo guascus de alexandria guietus

de gauio notarius et obertinus de papia rogatL

ligo iacobus semencia notarius sacri imperii rogatus

scmpsn

f Lxxlx j

SunmaLMvs et l/go corbengzisp ex dominis Petre-i

leratae in insula corsicaej in ianuensis communis-i

gratiam recepti p iisdem fdelitatem iuranL

lSSSL 11 iulii

lix aulograplzo llegii raurincnsis tabular-it

cod. A. fizL SSlL v. cod fl foL illi.

quum

ln christi nomine amen. in presentia testium in

frascriptorum dominus guillielmus cortengus filius

domini ugonis cortenghi de petralerata et castella

nus dicti castri de mandato et uoluntate dicti patris

sui ut asserit uolens peruenire ad gratiam et ser

uicium comunis ciuitatis ianue de se ipso castro

predicte petrelerate unde erat et terra sua tota

et ipsius patris sui iurauit ad sancta dei euangelia

manu tacta domino lucheto aurie uicario generali

in tota insula corsice pro comuni ianue stipulanti

muni et ad uoluntatem ipsius comunis et uicarii in c et recipienti nomine dicti comunis mandata omnia

omnibus. ita quod de eo dictum comune non offen

detur nec aliquam personam ipsius comunis uel de

ipso comune. immo offendet et offensionem faciet

ad uoluntatem ipsius comunis quamlibet personam

contrariam et inimicam ipsius comunis pro posse.

et pro ipsis omnibus obseruandis idem dominus guil

lielmus dicto uicario seu michi notario stipulanti pro

eo nomine dicti comunis obligauit castrum ipsum

et subposuit dicto comuni et dabit ostaticum unum

ex filiis suis legittimis in signum cuius promissionis

inuiolabiliter obseruande et ad osteudendum sicuti

castrum ipsum liberatum est ad mandatum dicto

comuni et domino uicario predicte et domino ui

cario pro eo uexillum ipsius comunis cruce rubea

signato super turrim castri ipsius posuit cum honore d

ipso domino guillielmo in persona et rebus suis om

nibus afiidato per ipsum comune et uicarium nomine

dicti comunis. et saluo et securo remanente in rebus

et persona pro preteritis offensionibus atque malis.

illud idem iurauerat in omnibus et per omnia pro

se ipso et pro parte sua dicti castri indicellus cor

tengus eiusdem loci nepos dicti domini uicarii et

aflidatum remaneat ut ipse dominus guillielmus de

quibus omnibus preceperunt mihi dicto notario quod

inde in laudem sapientis facerem publicum instru

mentum. actum in corsica apud ostium dicti castri

petrelerate anno dominice natiuitatis millesimo du

centesimo octuagesimo nono. indictione secunda die

dominica decima septima iulii circa primam. testes

et singula ipsius comunis dominorum capitaneorum

populi ianue et domini uicarii in omnibus obedire

et ex ipso castro petrelerate et aliis pacem treu

guam et guerram facere pro ipso comuni et ad uo

luntatem ipsius comunis in omnibus et uicarii ita

quod de eo dictum comune non olliendetur nec ali

quam personam ipsius comunis uel de ipso comune

immo offendet et offensionem faciet ad uoluntatem

ipsius comunis quamlibet personam contrariam et

inimicam ipsius comunis pro posse. et pro ipsis

omnibus obseruandis. idem dominus guillielmus dicto

uicario obligauit et subposuit dictum castrum et

terram suam totam nomine dicti comunis et dedit

et tradidit ostaticum ipsi uicario ugonetum filium

suum et in manibus suis ipsum posuit ipso domino

guillielmo in persona et rebus suis omnibus ailidato

remanente per ipsum dominum uicarium et per

comune predictam et saluo et securo in rebus et

persona pro offensionibus preteritis atque malis.

illud idem iurauerat in omnibus et per omnia pro

se ipso et parte sua dicti castri indicellus cortengus

eiusdem loci nepos dicti domini ugonis et ailidatum

remaneat ut ipse dominus guillielmus de quibus

omnibus preceperunt michi notario infrascripto

quod in laudem sapientis inde facerem publicum

instrumentunL actum in corsica in podio apud ipsum

castrum. anno dominice natiuitatis millesimo du

centesimo octuagesimo nono indictione secunda die

dominica decima septima iulii circa primam. testes

212

illa i oAPlcivLl i 214

nicolintlS lles-ipemlo/odo rdb azhzlexatndria henricus a ipsum ipsi d .uni libere donauit remisit atque con

maltrhubrsus de terdona- lanfmntzus de-unigro gus

ietusrdbv-gauio et.multi-zaliizrogati.. i i . quam

figu iacobus senientia notat-ius sacri imperii rogum
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i fiebant-tuut henrici quandam mite/donis de bosco

fium uterque Leonis marchionisialcaiPAivaszorzAoa gesta

a viro ini/venditiane partium castri l/radae ab ed

dam ianuensi communi factæ rati/isat
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ln nomine domini amen...domina guerreria uxori

domini leonis marchionisi de ponzono et filia quon-e

dam domini enrici marchionis de bosco et heres

ipsius domini enrici ac. etiam heres saltem pro di

midia quondam domini leonis marchionis de bosco

patrui sui ratiiicauit et approbauit alfachino de af

fachino ciui ianue- sindico comunis ianue uenditioq

nem factam ipsi affachino nomine et auicc .dioti co

munis ianue perdictum dominumvleonem uirum

suum et eius procuratorem procuratorio nomine

pro ipsa de parte eam contingente in possessioni

bus castris hominibus et iuribus speciticatis et de

signatis in instrumento dicte uendicionis scripto

manu lanfranchi de ualario notarii hoc anno die v.

iulii sciens ipsa domina guerreria et cognoscens ea

que in dicto instrumenlo uendicionis continentur

approbauit etiam et ratificauit quamlibet refutatio

nem de qua fit mencio in instrumenta predicto et

demum omnia et singula que in dicto instrumento

continentur -et maxime precii solucionem factam

uiro suo et demum quicquid factum est aper dictum

uirum suum procuratorio nomine ipsius uersus dic

tum affachinum scu cum dicto alfachino nomine

comunis ianue seu cum dominis capitaneis ianue

uel alia. persona nomine ipsius comunis et-pro ipso

comuni et ad maiorem cautelam cum etiam ita fuerit

actum et ordinatum circa dictam ueudicionem dicta